КРЕДИТ «ПАРТНЕР»
АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

В Н И М А Н И Е !  А Н К Е ТА - З А я В л Е Н И Е  З А П о л Н я Е Т с я  П Е ч АТ Н ы М И  б у К В А М И .
В с Е  П у Н К Т ы  о б я З АТ Е л ь Н ы  Д л я  З А П о л Н Е Н И я .

Прошу предоставить мне кредит «Партнер» Сумма в рублях Срок месяцев

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения –  –   Пол  м ж

Место рождения

Гражданство  РФ

Другое (укажите)

Менялись ли ваши фамилия, имя, отчество? Да Нет

Если да, укажите прежнее Ф.И.О и год изменения

Год изменения

Номер

Кем выдан

Код подразделения

Дата выдачи

Серия и номер старого
паспорта (если есть)

Страна РФ Другое

Индекс

Регион/Область/Край

Район

Город/Поселок

Улица

Дом Корпус/строение Квартира

Дата регистрации

Совпадает с адресом регистрации (если да, перейдите к пункту
«Дата начала проживания» данного раздела)

Страна РФ Другое

Индекс

Регион/Область/Край

Район

Город/Поселок

Улица

Дом Корпус/строение Квартира

Дата начала проживания

Вид собственности жилья по месту фактического проживания:

 Целиком является собственностью Неприватизированное жилье

 Является собственностью совместно с Жилье, оформленное в ипотеку  с другими лицами
 Съем жилья Проживание у родственников,
  друзей, другое

 Женат/замужем Гражданский брак/ Разведён
  совместное проживание

 Вдовец/вдова Никогда в браке не состоял

Дата регистрации брака/
Дата начала совместного проживания

Данные о супруге (включая супругу/супруга в гражданском браке)

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Супруг работает? Да Нет

Есть ли у Вас дети (в том числе  Нет 1 2 больше 2
совершеннолетние)?

 неполное среднее среднее среднее специальное

 неполное высшее высшее несколько высших

 ученая степень/МBA

Отношение к воинской службе

 Невоеннообязанный Отслужил/  Не служил Освобожден
  запас

Звание

Разрешение на ношение оружия Да Нет

Вы работаете? Да Нет

Общий трудовой стаж менее года 1-2 года 2-5 года более 5 лет

Опыт ведения бизнеса / стаж на руководящей должности в отрасли
Предприятия заемщика, лет

Доля % в УК Предприятия заемщика

Официально являюсь учредителем/
соучредителем Предприятия заемщика, месяцев

Подпись Заявителя

Телефон по месту постоянной
регистрации (не мобильный)

Телефон по месту фактического
проживания (не мобильный)

Мобильный телефон

Тип контракта мобильного телефона Авансовый Кредитный

Личный E-mail

Рабочий E-mail

Фамилия

Имя

Отчество

Степень родства:

 Отец Мать Брат Сестра Сын Дочь

 Иной родственник Друг/Подруга Другое

Контактный телефон (не явля-
ющийся вашим домашним)

+7

+7

+7

+7

–

–

–

–

ИНФоРМАЦИя По ЗАПРАШИВАЕМоМу КРЕДИТу

ПЕРсоНАльНыЕ ДАННыЕ

ДАННыЕ об ИЗМЕНЕНИИ ФАМИлИИ, ИМЕНИ, оТчЕсТВА

РЕКВИЗИТы ДоКуМЕНТА, уДосТоВЕРяЮЩЕГо лИчНосТь

сВЕДЕНИя об АДРЕсЕ ПосТояННоЙ РЕГИсТРАЦИИ

сВЕДЕНИя об АДРЕсЕ ФАКТИчЕсКоГо ПРоЖИВАНИя

сЕМЕЙНоЕ ПолоЖЕНИЕ

ВАШЕ обРАЗоВАНИЕ

ДоПолНИТЕльНАя ИНФоРМАЦИя

обЩИЕ сВЕДЕНИя о РАбоТЕ

КоНТАКТНАя ИНФоРМАЦИя

КоНТАКТНАя ИНФоРМАЦИя лИЦА Для сРочНоЙ сВяЗИ
с ВАМИ (КРоМЕ лИЦ, учАсТВуЮЩИх В сДЕлКЕ)

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

–

КРЕДИТ «ПАРТНЕР»
АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

В Н И М А Н И Е !  А Н К Е ТА - З А я В л Е Н И Е  З А П о л Н я Е Т с я  П Е ч АТ Н ы М И  б у К В А М И .
В с Е  П у Н К Т ы  о б я З АТ Е л ь Н ы  Д л я  З А П о л Н Е Н И я .

Работаю по НАЙМУ в иной организации, Да Нет
отличной от Предприятия заемщика

Дата начала работы в иной организации
отличной от Предприятия заемщика

Тип занятости Работаю полный рабочий Работаю неполный
 день/служу рабочий день

Официальное название организации

ИНН организации

Тип компании Государственная Частная Международная работодателя  российская

организационно-правовая форма

 ИП ООО ЗАО ОАО Иное

Количество сотрудников в организации  менее 4

 4-15  16-50  51-100 101-500 более 500 Не знаю

Сфера деятельности организации совпадает  Да Нет
со сферой деятельности Предприятия заемщика?
Если нет, то укажите одну основную сферу деятельности организации

 Федеративное и Правоохранительные органы
 муниципальное управление
 ТЭК, Добывающая  Детективное и/или охранное
 промышленность предприятие
 Машиностроение и Риэлтерские услуги  металлообработка
 Легкая и пищевая Информатика, телекоммуникации
 промышленность
 Производство (в т.ч. сборочное)  Реклама, PR-агентства, СМИ

 Строительство, ремонт  Издательская деятельность

 Сельское хозяйство Торговля розничная

 Транспорт Торговля ювелирными/антикварными
  товарами
 Культура и искусство Торговля оптовая
 Научно-техническая Посредническая деятельность  деятельность
 Финансы/страхование/ Туризм
 банковское дело
 Юридические и Гостиницы
 нотариальные услуги
 Аудиторские услуги/консалтинг Ресторан/Кафе

 Образование Игорный и шоу-бизнес
 Здравоохранение Иное

Должность
 Директор Инспектор Главный Бухгалтер

Рабочий

 Начальник Подразделения /
Механик   Заместитель

 Юрист Водитель / Машинист Бухгалтер /  Экономист

 Экспедитор Инженер / Специалист По IT Кладовщик

 Специалист по продажам Грузчик / Комплектовщик Служба Безопасности

 Другое Сотрудник Милиции /
  Военнослужащий
Фактический адрес организации

Страна РФ Другое

Индекс

Регион/Область/Край

Район

Город/Поселок

Улица

Дом Корпус/строение Квартира

Телефон бухгалтерии/
отдела кадров

У Вас есть доли в ИНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ, Да Нет
отличной от Предприятия заемщика?

Доля в Уставном капитале ИНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
отличной от Предприятия заемщика, %

Срок владения долей в ИНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
отличной от Предприятия заемщика, месяцев

Официальное название организации

ИНН организации

Тип компании Государственная Частная Международная
работодателя  российская

организационно-правовая форма

 ИП ООО ЗАО ОАО Иное

Количество сотрудников в организации  менее 4

 4-15  16-50  51-100 101-500 более 500 Не знаю

Сфера деятельности организации совпадает  Да Нет
со сферой деятельности Предприятия заемщика?

Если нет, то укажите одну основную сферу деятельности организации

 ТЭК, Добывающая  Детективное и/или охранное
 промышленность предприятие
 Машиностроение и Риэлтерские услуги  металлообработка
 Легкая и пищевая Информатика, телекоммуникации
 промышленность
 Производство (в т.ч. сборочное)  Реклама, PR-агентства, СМИ

 Строительство, ремонт  Издательская деятельность

 Сельское хозяйство Торговля розничная

 Транспорт Торговля ювелирными/антикварными
 товарами
 Культура и искусство Торговля оптовая
 Научно-техническая Посредническая деятельность  деятельность
 Финансы/страхование/ Туризм
 банковское дело
 Юридические и Гостиницы
 нотариальные услуги
 Аудиторские услуги/консалтинг Ресторан/Кафе

 Образование Игорный и шоу-бизнес

 Здравоохранение Иное

Фактический адрес организации

Страна РФ Другое

Индекс

Регион/Область/Край

Район

Город/Поселок

Улица

Дом Корпус/строение Квартира

Телефон бухгалтерии/
отдела кадров

сВЕДЕНИя о РАбоТЕ По НАЙМу В ИНоЙ оРГАНИЗАЦИИ сВЕДЕНИя о НАлИчИЕ ДолЕЙ В ИНоЙ оРГАНИЗАЦИИ

Подпись Заявителя

– –

+7

+7

–

–

Работаю по НАЙМУ на Предприятии заемщика Да Нет Дата начала работы по найму
   на Предприятии заемщика
Должность на Предприятии заемщика

 Директор Главный Бухгалтер Начальник Подразделения Юрист Бухгалтер /  Экономист Инженер /
    / Заместитель   Специалист по IT

 Специалист  Инспектор Служба Безопасности Рабочий Механик Водитель /
 По Продажам     Машинист

 Экспедитор Кладовщик Грузчик / Комплектовщик Другое

сВЕДЕНИя о РАбоТЕ НА ПРЕДПРИяТИИ ЗАЕМЩИКА

– –

КРЕДИТ «ПАРТНЕР»
АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

В Н И М А Н И Е !  А Н К Е ТА - З А я В л Е Н И Е  З А П о л Н я Е Т с я  П Е ч АТ Н ы М И  б у К В А М И .
В с Е  П у Н К Т ы  о б я З АТ Е л ь Н ы  Д л я  З А П о л Н Е Н И я .

сВЕДЕНИя о сРЕДНЕМЕсячНых РАсхоДАх

ИНФоРМАЦИя об оПыТЕ ПолучЕНИя КРЕДИТоВ

ИНФоРМАЦИя о НАлИчИИ НЕПоГАШЕННых КРЕДИТоВ / КРЕДИТНых КАРТ (В ДРуГИх бАНКАх)

ИНФоРМАЦИя о НАлИчИИ счЕТоВ (В ДРуГИх бАНКАх)

ИНФоРМАЦИя об АВТоМобИлЕ

ЗАяВлЕНИЕ

ИНФоРМАЦИя о НЕДВИЖИМоМ ИМуЩЕсТВЕ

Среднемесячные доходы руб.
ОТ ДОЛЕЙ В ДРУГИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ

Среднемесячные доходы от работы руб.
по найму на ПРЕДПРИЯТИИ ЗАЕМЩИКА

Ваши личные СТАБИЛЬНЫЕ руб.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ежемесячные доходы

описание дополнительного дохода:

 Премия/бонус Пенсия Сдача квартиры в аренду
 Работа  Доходы от ценных Авторские/лицензионные
 по совместительству бумаг/депозитов отчисления
 Алименты Помощь Подсобное хозяйство
   родственников
 Иное

Среднемесячные суммарные расходы руб. Среднемесячные расходы на мобильную связь руб.

Есть опыт в получении кредитов Да Нет
в других банках (за последние 3 года)

Количество погашенных кредитов в других банках
(за последние 3 года)

Есть НЕпогашенные кредиты в других банках Да Нет
Количество НЕпогашенных кредитов в других банках
Суммарный остаток по всем руб.
НЕпогашенным кредитам в других банках
Сумма ежемесячных погашений по всем руб.
Непогашенным кредитам в других банках

Есть кредитные карты в других банках? Да Нет
Количество кредитный карт в других банках
Суммарный лимит по всем кредитным руб.
картам в других банках
Общее время пользования менее 1-2  3-5 более
кредитными картами 1 года года лет 5 лет

Есть ли у Вас счета Да Нет
в других банках?

Есть ли у Вас депозиты Да Нет
в других банках?

Есть ли Дебетовые карты Да Нет
в других банках?

Наличие легкового Да Нет
автомобиля

Я,

подтверждаю, что вся информация,  указанная в настоящей Анкете-Заявлении, является полной и
достоверной, а также не возражаю против любых необходимых ее проверок Банком.
В случае изменения в течение срока рассмотрения настоящего Заявления или срока действия Кре-
дитного договора, который будет заключен со мной ОАО “АЛЬФА-БАНК” (далее - Банк), указанных
в Анкете-Заявлении сведений, а также в случае наступления любых обстоятельств, способных по-
влиять на выполнение обязательств по Кредитному договору, обязуюсь немедленно сообщить об
этом в Банк.
Я понимаю и соглашаюсь с тем, что Банк может отказаться от заключения Кредитного договора
без объяснения причин.
С даты подписания настоящей Анкеты-Заявления я даю свое согласие на получение Банком ин-
формации об основной части моей кредитной истории, хранящейся в бюро кредитных историй.
Я понимаю и соглашаюсь с тем, что в случае заключения Кредитного договора Банк предоставляет
в бюро кредитных историй информацию о моих персональных данных, а также информацию, свя-
занную с исполнением мной обязательств по Кредитному договору в порядке, предусмотренном
законодательством Российской Федерации.
Кодовое слово русскими буквами (например, девичья фамилия матери)*

*Поле обязательно для заполнения. Если Вы уже являетесь клиентом Банка и НЕ хотите менять ранее указанное Вами
кодовое слово, пожалуйста, укажите его повторно

Подтверждение о присоединении к Договору о комплексном банковском обслуживании
физических лиц в оАо “АльФА-бАНК” (далее - Подтверждение)

Я подтверждаю свое согласие с условиями Договора о комплексном банковском обслуживании

физических лиц в ОАО “АЛЬФА-БАНК” (в редакции, утвержденной Приказом Председателя Прав-
ления ОАО “АЛЬФА-БАНК”, действующей на момент подписания настоящей Анкеты-Заявления)
(далее - Договор) и обязуюсь выполнять условия указанного Договора. Настоящее Подтверждение
оформляется в двух экземплярах, по одному для меня и для Банка, и является единственным до-
кументом, подтверждающим факт заключения вышеуказанного Договора.
Я даю свое согласие на обработку персональных данных (далее - Согласие), предоставленных мной
Банку в связи с заключением Договора, включая любые действия, предусмотренные Федеральным
законом от 27 июля 2008 года №152-ФЗ “О персональных данных”.
Настоящее Согласие дано для обработки моих персональных данных, в частности: Ф.И.О., года,
месяца, даты и места рождения, адреса регистрации и места жительства, биометрических данных,
сведений о счетах, размере задолженности перед Банком, моей кредитной истории и любой иной
ранее предоставленной мной Банку информации, в том числе содержащей банковскую тайну, в
том числе для их передачи Банком третьим лицам, с которыми Банк заключил соглашения, со-
держащие условия о конфиденциальности и неразглашении информации, а также для их хранения
Банком и/или третьими лицами, в целях и в сроки, определённых в Договоре.
Прошу открыть мне Текущий кредитный счет клиента Массового бизнеса в рублях в соответствии с
Договором в случае принятия Банком положительного решения о предоставлении кредита.
После полного погашения задолженности и прекращения действия Договора о предоставлении
кредита в российских рублях прошу закрыть Текущий кредитный счет клиента Массового бизне-
са. При наличии остатка денежных средств по закрываемому Текущему кредитному счету клиента
Массового бизнеса в валюте Российской Федерации в размере, равном или менее 1 000 (Одна
тысяча) рублей, по истечении 90 календарных дней после даты проведения последней операции
по данному счету, в случае отсутствия на дату прекращения действия Договора о предоставлении
кредита в российских рублях иных моих распоряжений о перечислении денежных средств с дан-
ного счета, поручаю ОАО «АЛЬФА-БАНК» перечислить указанные денежные средства в качестве
добровольного пожертвования в Благотворительный фонд тяжелобольных детей «Линия Жизни»
ИНН 7704274681 КПП 770401001 по следующим реквизитам: р/с 40703810701400000042,
открытый в ОАО «АЛЬФА-БАНК» г.Москва, БИК 044525593, к/с 30101810200000000593, т/с
40911810704000000147 с последующим закрытием Текущего кредитного счета клиента Массово-
го бизнеса в валюте Российской Федерации.

Количество Тип собственности Собственный По генеральной доверенности

Год выпуска Марка Модель

Гос. номер

Наличие жилой  Квартира Дом Нет
недвижимости

Наличие загородной  Да Нет
недвижимости (дача)

Наличие земель- Да Нет
ного участка

Наличие нежилой Да Нет
недвижимости

Общая площадь,  Доля владения, Адрес
кв.м.  %

Общая площадь,  Доля владения, Адрес
кв.м.  %

Общая площадь,  Доля владения, Адрес
кв.м.  %

Общая площадь,  Доля владения, Адрес
кв.м.  %

Срок менее 1-2  3-5 более
владения 1 года года лет 5 лет

Срок менее 1-2  3-5 более
владения 1 года года лет 5 лет

Срок менее 1-2  3-5 более
владения 1 года года лет 5 лет

Срок менее 1-2  3-5 более
владения 1 года года лет 5 лет

Способ Покупка Приватизация  Наследство/дар Обмен
приобретения

Способ Покупка Приватизация  Наследство/дар Обмен
приобретения

Способ Покупка Приватизация  Наследство/дар Обмен
приобретения

Способ Покупка Приватизация  Наследство/дар Обмен
приобретения

ФИО и подпись ЗаявителяФИО и подпись сотрудника БанкаДата

ВАШИ лИчНыЕ сРЕДНЕМЕсячНыЕ ДохоДы (ЗА ПослЕДНИЕ 3 МЕсяЦА)

Максимальная первоначальная сумма погашенного кредита в других банках (за последние 3 года) руб.

– –

*Если Вы уже являетесь клиентом Банка и НЕ хотите менять ранее указанное Вами кодовое слово, пожалуйста, по-
ставьте в графе прочерк.

Срок владения менее года 1год  2 года 3 года 4 года 5 лет более 5 лет